Quibus prolatis vocibus praecepimus ut hae conficerentur expedi-
renturque Litterae Decretales. Gratias autem et egimus Nos Deo una 
cum praesentibus et postquam sermonem habuimus de novensili Sancta 
eiusque mirandis virtutibus et operibus, caeleste eius primi invoca-
vimus patrocinium et augustiore ritu divinum sacrificium ad eius pa
riter honorem facere perreximus, hoc praecipue fervidissime a cuncto
rum bonorum Datore et sanctitatis fonte postulantes, omnipotenti sci
licet Deo, ut omnibus qui se Christianos esse profitentur, gratiam 
concedere dignaretur, qua fulti ipsa vita sua Christum testificarentur, 
sanctos profecto imitando, qui iam caeleste regnum adepti, fratres in 
terra adhuc peregrinantes exspectant. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis De
cembris, anno Domini millesimo nongentesimo duodenonagesimo, Pon
tificatus Nostri undecimo. 

EGO IOANNES PAULUS 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 256.^00. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 
Venerabili Servo Dei Ruperto Mayer honores beatorum decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Per epistulam ad Ephesios Apo
stolus gentium monitu cohortatus est, qui Christi Domini asseclis 
omni tempore est aptus : « Accipite armaturam Dei, ut possitis re
sistere in die malo et, omnibus perfectis, stare. State ergo succincti 
lumbos vestros in veritate ... in omnibus sumentes scutum fidei ... et 
galeam salutis assumite et gladium Spiritus, quod est verbum Dei » 
(Eph 6, 13-17). 

Pater Rupertus Mayer id modo peculiari perfecit, quod Apostolus 
nobis verbis suis suadet. Armaturam Dei is enim accepit eamque num
quam exuit usque ad mortem. Intrepidus et invictus pro Dei causa 
certavit. Incorruptus veritatis testis, fortiter obstitit mendacii pro--
phetis eorum aerumnosorum temporum quibus ipse suum explicavit 
sacerdotale ministerium, semper ad pugnandum paratus pro Evangelio 
pacis. Altae et constantis fidei scuto armatus, in suis claris orationibus 
gladium Spiritus assumebat, id est verbum Dei. 

Venerabilis Servus Dei ortus est die x x i n mensis Ianuarii anno 
MDCCCLXxvi Stutgardiae in Virtemberga, Germaniae regione, mercato-
rum familia bene de rebus domesticis constitutorum, omnino princi
piis fidei catholicae nisa et caritatis. Anno M D C C C I I C est Seminarium 
maius dioecesis Rottemburgensis ingressus et die II mensis Maii anno 
MDCCCic est ordinatus sacerdos. Post breve tempus ministerii sacerdo
talis in oppido Spaichingen Societatem Iesu introivit, tum e Germania 
in exilium eiectam propter Kulturkampf, hoc est Contentionem pro 
humano civilique cultu. Aliquot post annos formationis religiosae et 
ad scientiam pertinentis, ministerium exercuit <( missionum popula
rium » ab anno M C M V I ad annum M C M X I Ianuario mense anni M C M X I I